
             CONSILIUL LOCAL      
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG  
 

H O T Ă R Â R E A NR.36 
DIN 31 03  2015 

privind Documentaţiile de Avizare a Lucrărilor de Intervenţii „COVOARE 
ASFALTICE PE STRAZI ÎN MUNICIPIUL CÂMPULUNG, JUDEŢUL ARGEŞ” 
 
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de  31 03 2015; 

Luând în discuţie raportul viceprimarului înregistrat sub nr.8884/25  
03 2015  prin care se propune apre aprobare Documentaţiile de Avizare a 
Lucrărilor de Intervenţii „COVOARE ASFALTICE PE STRAZI ÎN 
MUNICIPIUL CÂMPULUNG, JUDEŢUL ARGEŞ”, împreună cu 
indicatorii tehnico-economici prezentaţi  ; 
 În conformitate cu prevederile art. 36 alin.(2), lit.”c” din  Legea  
nr.215/2001 privind administraţia publică locală; 
 Ţinând cont şi de avizul comisiei de specialitate nr.2 a consiliului 
local; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală; 
 

H O T Ă RĂ Ş T E: 
 

ART.1. Se aprobă Documentaţiile de Avizare a Lucrărilor de 
Intervenţii „COVOARE ASFALTICE PE STRAZI ÎN MUNICIPIUL 
CÂMPULUNG, JUDEŢUL ARGEŞ”,   împreună cu indicatorii tehnico- 
economici  prevăzuţi în anexa care face parte integrantă din prezenta 
hotarâre.  
 ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Compartimentul Investiţii şi Achiziţii Publice. 
 ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul  Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ ,                    CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                                         S E C R E T A R,  
                   Ionel   STATE                                             Nicolae GHINEA 
 
DN/NB/1EX. 



             CONSILIUL LOCAL            ANEXA  

AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                                                                                    LA HCL NR.36/31 03 2015 

  
 
Indicatorii tehnico economici privind  Documentaţiile  de Avizare a Lucrărilor de Intervenţii 

“COVOARE ASFALTICE PE STRAZI ÎN MUNICIPIUL CÂMPULUNG, JUDEŢUL 
ARGEŞ” 

 
 

 
 

 
 
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

 
Ionel   STATE 

STRADA LUNGIM
E (m) 

VALOARE 
(mii lei) 

inclusiv TVA 

Durata de executie 
 ( luni) 

MIHAI TICAN RUMANO 175 106,284 1 
PRIVIGHETORII 117,5 117,349 1 
STRADA 1 GRUI 112 140,473 1 
STRADA 3 GRUI 221 211,710 1 
1 DECEMBRIE 300,4 215,702 1 
OITUZ 187,45 206,616 1 
W MARACINEANU 132,10 129,232 1 
PARCUL MIREA 165 151,401 1 
DEMOCRATIEI 166,68 197,947 1 
MIRCEA CEL BATRAN 649,61 588,245 2 
VALEA BARBUSII 179,72 292,898 1 
STRADA 2 GRUI 227 215,783 1 
DRAGALINA VECHE 213 257,230 1 
VALEA UNCHIASULUI 968,16 774,170 3 
NICOLAE FALCOIANU 1817,61 1855,158 4 
LT BALOLEANU 125,96 117,688 1 
COL STANESCU 252,74 228,106 1 
ION GIURCULESCU 181,5 219,314 1 
ZAVOIULUI 556,67 884,129 3 
STRADA 5 GRUI 228,2 225,192 1 
PETRE TUTEA 331,75 725,956 3 
GHEORGHE MITU 592 758,374 3 


